
通常営業開始のご案内 

 

この度の緊急事態宣言解除に伴い、当クラブでは、6 月 1 日（月）以降より以下

の通りの営業とさせていただきます。 

何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

◆営業手法  ：通常予約枠設定（昼休憩あり）一部スループレー枠あり  

◆スタイル  ：キャディ付プレー セルフプレーの選択制         

◆食  堂  ：通常営業  

（席の間隔をあけて広い空間を確保、並びに窓を開放して換気） 

 ランチ   お食事終了後は、できる限り長居することなく席をお譲りいただく 

 パーティ    パーティ受付可 

（滞在時間の短縮など密にならないための協力を得る事が条件） 

◆ロッカー  ：利用可 （貴重品 BOX 含む） 

◆お風呂   ：利用可 （男性脱衣所は人数制限中） 

◆ご精算   ：プレー終了後 （カード/現金）可  

◆県外来場者  

  基本的には、今まで同様に県外からお越しのお客様は、極力お控えいただくお

願いをしておりますが緊急宣言解除に伴い、ご本人並びに予約代表者様の責任の

下、健康に諸問題がないことを前提に受け入れを緩和いたします。 

但し、受付の際にはゴルフ場利用規約同意書の住所欄に県外住所を記載した場

合は検温や健康状況などの確認をさせていただきます。 

◆来場のお断り 

◇１ヶ月以内に海外渡航歴のある方（同居の方も含みます）◇体調不良の方（10 日前より）  

◇嗅覚・味覚に異常を感じる方 ◇37.0 度以上の発熱のある方  

◇ゴルフ場のお願い事項を厳守できない方  

 

引き続き、「3 密」を避ける対策を講じ、手洗い・アルコール消毒の協力を得て

通常営業を再開させていただきます。 

館内をご利用の際は、できる限り長時間の滞在はお控えいただいております。 

 

引き続き、当クラブをご利用いただくお客様にはご協力とご理解を賜りますよう 

何卒、お願い申し上げます。 

 

                   2020 年 6 月 1 日  

菊川カントリークラブ 

支配人 


